
П Р О Т О К О Л  № f  /  Г ( У  t 
ЩОДО ПРИЙНЯТТЯ РІШЕННЯ УПОВНОВАЖЕНОЮ ОСОБОЮ

про відмову у затвердженні протоколу про результати електронного аукціону
№ UA-PS-2021-04-22-000054-3. 

м. Черкаси 21.05.2021
1. Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено 
інформацію про лот в ETC: ТОВ "Е-ТЕНДЕР"
2. Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову 
пропозицію: ТОВ "Електронні торги України"
3. Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано наступну за 
розміром цінову пропозицію після цінової пропозиції переможця електронного аукціону:
ТОВ "ДЕРЖЗАКУПІВЛІ.ОНЛАЙН"
4. Найменування оператора, через електронний майданчик якого чинним орендарем 
подано заяву на участь в електронному аукціоні: ТОВ "ДЕРЖЗАКУПІВЛІ.ОНЛАЙН"
5. Номер лоту: 1
6. Організатор аукціону: Комунальне некомерційне підприємство "Черкаська обласна лікарня 
Черкаської обласної ради"
7. Статус електронного аукціону: аукціон відбувся
8. Дата та час початку електронного аукціону: 13.05.2021 14:12:48
9. Дата та час завершення електронного аукціону: 13.05.2021 14:41:49
10. Найменування активів (майна) / права лоту (склад лоту):
Оренда частини нежитлового приміщення (коридору) 1-го поверху, 5-ти поверхового корпусу, 
діагностично - консультативного центру, площею 1,5 кв.м., за адресою: м. Черкаси, вулиця 
Менделєєва, 3.
10.1. Загальний опис процедури (істотні умови): частина нежитлового приміщення 
(коридору) 1-го поверху, 5-ти поверхового корпусу, діагностично - консультативного центру 
передається в оренду під розміщення банкомату, для обслуговування працівників та 
відвідувачів закладу. Строк оренди 5 років.
11. Стартовий розмір орендної плати: 154,00 грн. (без ПДВ)
12. Орендна плата на місяць: 407,00 грн. (без ПДВ)
13. Крок аукціону: 1,54 грн.
14. Розмір гарантійного внеску: 154,00 грн.
15. Учасники електронного аукціону:
1. Учасник 1: ФОП ГОННОВ СЕРГІЙ ФЕЛІКСОВИЧ, код ЄДРПОУ: 2677615672, ціна 
пропозиції -  407,00 грн.
2.У часник 2: ФІЛІЯ-ЧЕРКАСЬКЕ ОБЛАСНЕ УПРАВЛІННЯ ПУБЛІЧНОГО АКЦІОНЕРНОГО 
ТОВАРИСТВА "ДЕРЖАВНИЙ ОЩАДНИЙ БАНК УКРАЇНИ", код ЄДРПОУ: 02767059, ціна 
пропозиції -  156,00 грн.
16. Номер протоколу проведення електронного аукціону: № UA-PS-2021-04-22-000054-3.
17. Результати розгляду пропозиції Учасника 1 ФОП ГОННОВ СЕРГІЙ ФЕЛІКСОВИЧ, 
код СДРПОУ267761567:

Встановлено:
за результатами розгляду пропозиції ФОП ГОННОВА СЕРГІЯ ФЕЛІКСОВИЧА 

встановлено, що пропозиція заначеного учасника підлягає відхиленню виходячи з наступного: 
загальним описом процедури (істотними умовами) визначено, що об’єкт оренди (частина 

нежитлового приміщення (коридору) 1-го поверху, 5-ти поверхового корпусу, діагностично - 
консультативного центру), передається в оренду під розміщення банкомату, для 
обслуговування працівників та відвідувачів закладу.

Таким чином, учасник, подаючи заяву та приймаючи участь у торгах (аукціоні) 
погодився використовувати об’єкт згідно істотних умов оголошення ( під визначені цілі).

В свою чергу, банкомат - це програмно-технічний комплекс, що здійснює видачу, 
приймання готівки, надання інформації щодо стану рахунків та інші операції згідно з його



функціональними можливостями, тобто надання банківських послуг з обслуговування рахунків, 
проведення розрахункових операції, тощо.

Згідно п.1 ч.І. ст.7 Закону України «Про ліцензування видів господарської діяльності» 
банківська діяльність, діяльність з надання фінансових послуг та діяльність з надання банкам 
послуг з інкасації підлягає ліцензуванню.

Згідно даних відкритих ліцензійних реєстрів ФОП ГОННОВ СЕРГІЙ ФЕЛІКСОВИЧ не 
має відповідної ліцензії на надання відповідних послуг.

Таким чином, ФОП ГОННОВ СЕРГІЙ ФЕЛІКСОВИЧ свідомо подав заяву на участь не 
маючи відповідних дозвільних документів на зайняття такою господарською діяльністю, тобто 
подав заяву, завідомо не маючи наміру використовувати об’єкт оренди відповідно до 
визначених цілей.
18. Вирішено: відмовити у затвердженні протоколу про результати електронного аукціону з 
передачі в оренду частини нежитлового приміщення (коридору) 1-го поверху, 5-ти поверхового 
корпусу, діагностично - консультативного центру, площею 1,5 кв.м., за адресою: м. Черкаси, 
вулиця Менделєєва, 3, № иА -Р8-2021-04-22-000054-3.

Уповноважена особа Н.Г. Коваленко


